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W wielu punktach w gminie Pszczyna trwa zbiórka na rzecz Ukrainy.
Mieszkańcy osiedli i sołectw wykazują się wielką solidarnością z uchodźcami
oraz osobami, które pozostały za naszą wschodnią granicą. W akcję pomocy
włączyły się także gminne szkoły.

W przedszkolach i szkołach na terenie gminy Pszczyna zbierane były i są przede
wszystkim: środki higieny, koce, śpiwory oraz żywność. Z racji dynamicznej sytuacji
każdorazowo prosimy o potwierdzenie zbiórki oraz ustalenie zbieranych przedmiotów w
danej placówce.

Zbiórki trwają w następujących placówkach oświatowych:

Przedszkole nr 1 w Pszczynie,
Przedszkole nr 2 im. Juliana Tuwima w Pszczynie,
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Przedszkole nr 4 w Pszczynie,
Przedszkole nr 5 w Pszczynie,
Przedszkole nr 6 z Oddziałami Specjalnymi im. Misia Puchatka w Pszczynie,
Szkoła Podstawowa im. Józefa Weszki w Rudołtowicach,
Zespół Szkolno-Przedszkolny w Ćwiklicach,
Szkoła Podstawowa nr 1 im. Książąt Pszczyńskich w Pszczynie,
Szkoła Podstawowa nr 2 im. Jadwigi Śląskiej w Pszczynie,
Szkoła Podstawowa nr 4 im. Józefa Pukowca w Pszczynie,
Szkoła Podstawowa nr 6 im. ks. Jana Twardowskiego w Pszczynie,
Szkoła Podstawowa w Brzeźcach,
Szkoła Podstawowa w Porębie,
Szkoła Podstawowa w Wiśle Małej,
Zespół Szkolno-Przedszkolny w Czarkowie,
Zespół Szkolno-Przedszkolny w Jankowicach,
Zespół Szkolno-Przedszkolny w Łące,
Zespół Szkolno-Przedszkolny w Piasku,
Zespół Szkolno-Przedszkolny w Pszczynie,
Zespół Szkolno-Przedszkolny w Studzienicach,
Zespół Szkolno-Przedszkolny w Studzionce,
Zespół Szkolno-Przedszkolny w Wiśle Wielkiej,
Zespół Szkół nr 1.

- Solidarność pszczynian z obywatelami Ukrainy widać na każdym kroku. Mieszkańcy
naszego miasta oraz sołectw wykazują się olbrzymią empatią i wrażliwością na to, co
dzieje się za wschodnią granicą. Razem z Ukraińcami przeżywamy tragedię i jesteśmy
przerażeni, ale równocześnie czujemy się zmobilizowani i zjednoczeni do niesienia
pomocy naszym przyjaciołom - mówi burmistrz Dariusz Skrobol, dziękując
organizatorom zbiórek oraz darczyńcom.

fot. Szkoła Podstawowa nr 6 w Pszczynie
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